
UCHWAŁA NR XLI/273/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/269/22 Rady Gminy Somianka z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie 
ustalenia „Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Somianka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Somianka, stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XL/269/22 Rady Gminy Somianka z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie ustalenia „Regulaminu 
korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Somianka”, uchyla się §4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE4C385-8208-47AF-AD64-E1219647B3C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


